



# **Město Kdyně**

místostarostka města

Náměstí 1  
345 06 Kdyně

tel.: 379 413 511

www.kdyne.cz

---

Ve Kdyni dne 28. 7. 2023  
Č.j.: MeKd/2023/3473

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

k rukám: [REDACTED]

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážená paní [REDACTED]

Městu Kdyni, se sídlem Náměstí 1, 345 06 Kdyně, IČO: 00253464 (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 24. 7. 2023 doručena Vaše žádost, která byla vyhodnocena jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a prostřednictvím které žádáte o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Odborného ornitologického průzkumu „Avifauna kamenolomu Smržovice, hnízdní sezóna 2023“ zpracovaného Holýšovským ornitologickým klubem, z.s., se sídlem Husova 302, 345 06 Holýšov, IČO: 68832869 (usnesení RM č. R17-292).

Vámi požadovaný dokument – tj. odborný ornitologický průzkum „Avifauna kamenolomu Smržovice, hnízdní sezóna 2023“ byl Radou města Kdyně projednán

na 17. schůzi Rady města Kdyně a posléze, den po zveřejnění usnesení rady města, starostou prostřednictvím e-mailu zaslán přímo Vám, jakožto předsedkyni spolku. Dle Vašeho požadavku tento dokument opětovně zasílám společně s odpovědí na Vaši žádost.

2) *Vyúčtování (daňový doklad) za provedení odborného ornitologického průzkumu „Avifauna kamenolomu Smržovice, hnízdní sezóna 2023“ zpracovaný Holýšovským ornitologickým klubem, z.s., se sídlem Husova 302, 345 62 Holýšov, IČO: 68832869.*

Do přílohy přikládám fakturu č. 001/23 (evidovanou pod č. MUKD3OP0LQGY) vystavenou Holýšovským ornitologickým klubem, z.s., se sídlem Husova 302, 345 62 Holýšov, IČO: 68832869 za zpracování odborného průzkumu „Avifauna kamenolomu Smržovice, hnízdní sezóna 2023“ ve výši 9 500 Kč.

3) *Zápisu včetně usnesení a výsledků hlasování 5. zasedání zastupitelstva města Kdyně ze dne 29. června 2023.*

**Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Kdyně přikládám do přílohy. Jednotlivá usnesení, o kterých bylo na zasedání hlasováno, jsou součástí zápisu. Souhrnné usnesení z tohoto zasedání je, stejně jako všechna usnesení zastupitelstva i rady, zveřejněno na webových stránkách města Kdyně v sekci „SAMOSPRÁVA“, a naleznete je také v archivu elektronické úřední desky.**

S pozdravem

Ing. Věra  
Říhová,  
MPA

Digitálně  
podepsal Ing.  
Věra Říhová, MPA  
Datum:  
2023.07.28  
09:57:23 +02'00'

Ing. Věra Říhová, MPA  
místostarostka města Kdyně

Počet listů: 1

Počet příloh: 3

**Seznam příloh:**

- Ornitologický průzkum „Avifauna kamenolomu Smržovice, hnízdní sezóna 2023“
- Faktura č. 001/2023 za realizaci odborného průzkumu „Avifauna kamenolomu Smržovice, hnízdní sezóna 2023“
- Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Kdyně ze dne 29. 6. 2023